
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
Skautský tábor Nedašov 2022

Pořadatel:
Junák – český skaut,
středisko Albrechtičky, z. s.
sídlo: Albrechtičky 53, 742 55
IČO: 488 08 539

Údaje o táboře:
termín konání: 3. 7. - 16. 7. 2022
místo konání: Nedašov
vedoucí tábora: Monika Frimlová
zástupce vedoucího tábora: Hana Ballaschová
cena tábora:

Účastník tábora:

……………………………………………………………
jméno a příjmení

……………………………………………………………
rodné číslo

……………………………………………………………

……………………………………………………………
bydliště

Předpokládaná přítomnost na táboře (případné změny zřetelně vyznačte a neprodleně nahlaste vedení tábora):

3.7. 4.7. 5.7. 6.7. 7.7. 8.7. 9.7. 10.7. 11.7. 12.7. 13.7. 14.7. 15.7. 16.7.

Informace k ceně tábora a k platbě:
- V ceně tábora je zahrnuta strava 5×denně, doprava osob a materiálu, pronájem tábořiště, pořízení materiálu

i náklady související se zajištěním programu.
- Účastnický poplatek uhraďte na bankovní účet táborového hospodáře Jana Frimla – Šípa: 1218887016/3030

(jako variabilní symbol použijte prvních 6 číslic rodného čísla dítěte, do zprávy pro příjemce uveďte jeho jméno),
případně v hotovosti při odevzdání závazné přihlášky. Vše nejpozději do 12. 6. 2022.

- Táborový poplatek je nevratný, v případě odůvodněné nepřítomnosti (nemoc atd.) má plátce nárok na vrácení
části poplatku po odečtení nutných nákladů (např. doprava, nájem aj.) za dny nepřítomnosti. Nárok se uplatňuje
písemně.

Zákonný zástupce se zavazuje:
- že dopravu dítěte v případě individuálních příjezdů/odjezdů zajistí na vlastní náklady.
- že při odjezdu na tábor odevzdá prohlášení o bezinfekčnosti
- že nejpozději při odjezdu na tábor odevzdá posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č.

258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví).
- že uděluje souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte (nutné případy po dobu trvání tábora).

Zákonný zástupce souhlasí:
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením

uvedeným v dotazníku o zdravotním stavu (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky.

Zákonný zástupce bere na vědomí:
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení

táborového poplatku.
- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky člena

do organizace (viz text na skaut.cz/osobniudaje).

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor.

V ……………………………………………dne ……………………………

………………………………………………………… …………………………………………………

jméno zákonného zástupce podpis

https://skaut.cz/osobniudaje

